Aquisição de carimbos, conforme especificações e
quantidades constantes no Anexo desta ata, para atender as Unidades
de Conservação apoiadas pela UAAF Foz do Iguaçu. DATA DE
ASSINATURA: 27/04/2010 - PRAZO: 12 meses - Valor total es-
timado da Contratação: R$ 6.239,75 (Seis mil duzentos e trinta e
nove reais e setenta e cinco centavos)- CONTRATANTE: Salete Fer-
reira da Costa - Ordenadora de Despesas da Unidade Avançada de
Administração e Finanças Foz do Iguaçu - CONTRATADA: José
Zoboli - Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Nº. PROCESSO:

[...]

zacional do Ministério do Meio Ambiente; 3. Refletir no Atlas a
estrutura correta do Projeto, aprovada em revisão substantiva anterior.
Prazo de vigência do instrumento: O presente documento em vigor
findará em 31 de dezembro de 2012. Valor do Projeto: US$ 5.881.925
(cinco milhões, oitocentos e oitenta e um mil, novecentos e vinte e
cinco dólares). Data de assinatura e identificação dos signatários: 1)
Pelo MMA, em 29/01/2010, Egon Krakhecke - Secretário de Ex-
trativismo e Desenvolvimento Rural Sustentável; 2) Pela ABC, em
29/01/2010, Ministro Marco Farani - Diretor da ABC e 3) Pelo